
- 1 - 

第５４号議案 

豊川市消防署本署庁舎整備工事のうち機械設備工事請負契約の変更につ

いて 

令和６年７月２６日に可決された第７５号議案の豊川市消防署本署庁舎整備

工事のうち機械設備工事請負契約について次のとおり変更したいので議会の議

決を求める。 

令和７年３月２１日提出 

豊川市長 竹 本 幸 夫 

 

 

変更事項 

 契約金額 

  変更前の金額  ２７５，６６８，８００円 

  変更後の金額  ２９０，５３４，２００円 

 

 

 

 

 



- 2 - 

 



- 3 - 

参考資料 

   豊川市消防署本署庁舎整備工事のうち機械設備工事請負契約（令和６年

第７５号議案） 

１ 契約の目的   豊川市消防署本署庁舎整備工事のうち機械設備工事 

   工事の概要   機械設備工事一式 

２ 契約の方法   制限付き一般競争入札による契約 

３ 契約金額    ２７５，６６８，８００円 

４ 契約の相手方  刈谷市野田町馬池３－１８ 

           中央プランテック株式会社 

            代表取締役 水 野 泰 一 

 

 


